

ALİ BAŞALP METAL SAN. TİC. LTD. ŞTİ
DEMİRKAPI CD. FEVZİ ÇAKMAK MH. No:18
42050 KARATAY/ KONYA
Tel: 0 332 346 13 13 Fax: 0 332 235 35 96
Web Sitesi: www.basalp.com
E-Posta: bilgi@basalp.com
Vergi Dairesi: SELÇUK
VKN: 0520485554
MERSISNO: 0052048555400019
TICARETSİCİLNO: 31214



e-FATURA



SAYIN

BAŞARI METAL (KENAN YILDIRIM) .
FATİH DEMİRCİLER SAN. SİT. RESUL SK. NO:8

KARATAY/ KONYA
Tel: 0 332 342 56 02 Fax: 0 332 342 56 13
Vergi Dairesi: SELÇUK
TCKN: 21713340764

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TİCARİFATURA
Fatura Tipi:	TEVKİFAT
Fatura No:	ABM2022000001533
Fatura Tarihi:	23-08-2022

ETTN: 99F5CA93-DD81-4364-B836-40356B0823B7

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	0,35 MM R.3009 GALVANİZ BOYALI DİLİNİMİŞ SAC	2.797 KG	1,177 USD			%18,00	592,57 USD	KDV TEVKİFAT (%40,00)=237,03 USD	3.292,07 USD
2	0,35 MM X 1000 X RULO R.7016 GALVANİZ BOYALI SAC	136 KG	1,232 USD			%18,00	30,16 USD	KDV TEVKİFAT (%40,00)=12,06 USD	167,55 USD
3	0,35 MM X 1000 X 2000 R.3009 GALVANİZ BOYALI SAC (187 ADET)	927 KG	1,17 USD			%18,00	195,23 USD	KDV TEVKİFAT (%40,00)=78,09 USD	1.084,59 USD
4	0,40 MM X 1000 X 2000 R.3009 GALVANİZ BOYALI SAC (3 ADET)	18 KG	1,161 USD			%18,00	3,76 USD	KDV TEVKİFAT (%40,00)=1,50 USD	20,90 USD
5	0,35 MM GALVANİZLİ DİLİNİMİŞ SAC	1.211 KG	1,10 USD			%18,00	239,78 USD	KDV TEVKİFAT (%40,00)=95,91 USD	1.332,10 USD
6	0,35 MM X 1000 X RULO R.3009 GALVANİZ BOYALI SAC	114 KG	1,17 USD			%18,00	24,01 USD	KDV TEVKİFAT (%40,00)=9,60 USD	133,38 USD
7	0,35 MM X 1000 X RULO R.9002 GALVANİZ BOYALI SAC	595 KG	1,17 USD			%18,00	125,31 USD	KDV TEVKİFAT (%40,00)=50,12 USD	696,15 USD

Mal Hizmet Toplam Tutarı	6.726,74 USD
Toplam İskonto	
KDV Matrahı	6.726,74 USD
Hesaplanan KDV(%18)	1.210,81 USD
Hesaplanan KDV Tevkifat(%40)	484,33 USD
Tevkifata Tabi İşlem Tutarı	6.726,74USD
Tevkifata Tabi İşlem Üzerinden Hes. KDV	1.210,82USD
Vergiler Dahil Toplam Tutar	7.937,55 USD
Ödenecek Tutar	7.453,22 USD
Döviz Kuru	18.1314
Mal Hizmet Toplam Tutarı(TL)	121.965,21 TL
Toplam İskonto (TL)	TL
KDV Matrahı (TL)	121.965,21 TL
Hesaplanan KDV(%18) (TL)	21.953,74 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar(TL)	143.918,99 TL
Ödenecek Tutar(TL)	135.137,31 TL

Tevkifat Sebebi: 627-DEMİR-ÇELİK ÜRÜNLERİNİN TESLİMİ [KDVGUT-(1/C-2.1.3.3.8)]"
Fatura Vadesi : 23.08.2022
YAZI_İLE:YedibinDört yüzelliüç . USD Yirmiiki .
CARİ_BAKİYE:135.137,44 TL Borç

İRSALİYE YERİNE GEÇER. AYRICA İRSALİYE ARANMAZ.

BANKA BİLGİLERİMİZ

HALKBANKASI (TL) : TR 72 0001 2009 5180 0010 2612 46
HALKBANKASI (USD) : TR 96 0001 2009 5180 0053 0007 60
TÜRKİYE İŞ BANKASI (TL) : TR 91 0006 4000 0014 5050 3147 67
TÜRKİYE İŞ BANKASI (USD) : TR 23 0006 4000 0024 5050 0451 62
QNB FİNANSBANK (TL) : TR 72 0011 1000 0000 0101 1094 90
QNB FİNANSBANK (USD) : TR 10 0011 1000 0000 0101 1095 39